(Mẫu số 01/QĐ – CKNS ban hành kèm theo Thông tư số 61/2017/TT- BTC ngày 15 tháng 6 năm

2017 của Bộ Tài chính)

    UBND HUYỆN KRÔNG NÔ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TRƯỜNG TH&THCS

     NGUYỄN VIẾT XUÂN

                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số: .../QĐ-TH&THCS NVX                Buôn Choah, ngày..  tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v công bố công bổ sung kinh phí  nhà nước quý III năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN

VIẾT XUÂN

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ – CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT- BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối vị dự toán ngân sách, các tổ chức

được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ vào Quyết định số 154/QĐ-PGD&ĐT ngày 17 tháng 09 năm 2024 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo Krông Nô. Về việc điều chỉnh dự toán kinh phí lương hợp

đồng theo Nghị quyết số 42/NQ-HĐND ngày 24/10/2023 của các dơn vị trường học

năm 2024(lần 2)

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số bổ sung ngân sách nhà nước quý III năm 2024

của Trường TH&THCS Nguyễn Viết Xuân với tổng số tiền chi là: -33.143.000đ (Ba

mươi ba triệu một trăm bốn mươi ba nghìn đồng y) chi tiết theo nội dung:

Giảm chi nguồn không thường xuyên tiền lương giáo viên hợp đồng Nghị quyết

số 42/NQ-HĐND ngày 24/10/2023: -33.143.000đ.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 3. Căn cứ vào dự toán được giao, Các bộ phận liên quan thực hiện theo

quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                       HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 1, điều 3;

- Lưu VT.

                                                                                                        Phan Văn Đồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T08:37:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Phan Văn Đồng<dongpv.krongno@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T08:39:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Phan Văn Đồng<dongpv.krongno@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T11:11:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN VIẾT XUÂN<ththcsnguyenvietxuan.xbc.krongno@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T11:11:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN VIẾT XUÂN<ththcsnguyenvietxuan.xbc.krongno@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T11:11:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN VIẾT XUÂN<ththcsnguyenvietxuan.xbc.krongno@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!